FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO

EDITAIS

Gabinete da Presidência

EDITAL

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS

CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

A FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS  , Estado do Rio Grande do
Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna pública:

A desistência temporária (conforme previsto nos itens 17.1.2 e 17.1.3 do Edital de abertura) dos(as) candidatos(as) abaixo
relacionados:

SANDRO PAULINO DE SOUZA, documento nº 4035268418, classificação 4º lugar, para vaga de ampla concorrência do
emprego de Motorista, na vaga deixada por LEANDRO DOS SANTOS JESUS, identidade funcional nº 4841905-01.

A CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO do(a) candidato(a) abaixo relacionado, seguindo a rigorosa ordem de
Classificação:

DENIZE RUVIARO BEVILACQUA, documento nº 2059019402, classificação 5º lugar, para vaga de ampla concorrência do
emprego de Motorista.

O(A) candidato(a) a ser admitido deverá comparecer na Fundação de Atendimento Socioeducativo do Rio Grande do Sul ,
sito à Avenida Padre Cacique, 1.372 - Porto Alegre/RS , no Núcleo de Provimento e Relações do Trabalho (NPRT) , no dia
07 de dezembro de 2022 , às 09h00 .

Porto Alegre/RS, 06 de dezembro de 2022.

JOSÉ ANTÔNIO MATOS REUS

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL - FASE/RS

JOSE ANTONIO MATOS REUS
Av. Padre Cacique, 1372
Porto Alegre
JOSE ANTONIO MATOS REUS
Presidente
Av. Padre Cacique, 1372D

oc
um

en
to

 A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te

Verificado em 06/12/2022 09:06:33 Página 1 de 3

Porto Alegre
Fone: 5139313031

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 6 de Dezembro de 2022

Protocolo: 2022000800307

Publicado a partir da página: 144

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 06/12/2022 09:06:33 Página 2 de 3

Nome do arquivo: Materia_76fca55b-1773-40c2-a369-5fca81694ebc.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 06/12/2022 09:06:33 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 06/12/2022 09:06:33 Página 3 de 3

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO